
Il Presidente
Dott. Paolo Emilio Signorini

Genova, li   20/5/2021

AUTORITÀ  DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR LIGURE OCCIDENTALE

Decreto N.    477  

VISTO l’art. 10, della legge 28 gennaio 1994, n. 84 e s.m.i. apportate dal D.Lgs n. 169 del 4 
agosto 2016 e dal D.Lgs n. 232 del 13 dicembre 2017, concernente la posizione e la nomina 
del Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale;

VISTO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 29 dicembre 2020 n. 
601, notificato in data 31 dicembre 2020, di nomina del Dott. Paolo Emilio Signorini nella 
carica di Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale;

VISTA la deliberazione assunta dal Comitato di Gestione nella seduta del 18 maggio 2021, 
prot. n. 19/1/2021, immediatamente esecutiva, concernente la nomina dell’Avv. Paolo 
Piacenza a Segretario Generale dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale 
a far data dal 18 maggio 2021;

DECRETA

È nominato l'Avv. Paolo Piacenza a Segretario Generale dell'Autorità di Sistema Portuale 
del Mar Ligure Occidentale,  come da deliberazione del Comitato di Gestione del 18 maggio 
2021, prot. n. 19/1/2021.

Palazzo San Giorgio - Via della Mercanzia 2 - 16124 Genova - CF/PIVA 02443880998 - e-mail: segreteria.generale@portsofgenoa.com


